
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАІНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ,

постанова
смт.Золочів

19 березня 2019 року 18 год 00 хв №34

Про затвердження куратором члена ОВК №180 на чергових виборах
Президента України 
31 березня 2019 року

З метою забезпечення належної роботи дільничних виборчих комісій для 
організаційного ,правового забезпечення передбачених Законом України 
«Про вибори Президента України» 31 березня 2019 року, розглянувши 
пропозицію голови ОВК Оберемка О.В. про призначення куратором 
Валківського ройону Солових Є.В. окружна виборча комісія постановляє:

1. Призначити Солових Є.В. куратором Валківського району.

2. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Окружної виборчої 
комісії.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Дудій Т. А.


